[image: image1.jpg]

Администрация
Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от 06.10.2011 № 948

	О составе территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
(в редакции постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 20.03.2018 № 134)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Мышкинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членов территориальной трёхсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в новом составе (приложение 1 прилагается).
2. Считать утратившим силу Постановление Главы Мышкинского муниципального района от 29.12.2008 года № 1313 «О составе территориальной трёхсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
А.Г. Курицин
Приложение 1
к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района

от " 06 " октября 2011 года № 948
(в редакции постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 20.03.2018 № 134)

СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений

Онучина В.А. – начальник Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района
Новикова Т.Ю. – начальник Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района
Дорофеева Е.А. – начальник Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района
Топтыгина И.А. – специалист 1 категории Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района

Шувалов Р.С. – индивидуальный предприниматель «Шувалов Р.С.» (представитель объединения работодателей) (по согласованию)

Смирнова М.А. – председатель межотраслевого координационного Совета организаций профсоюзов Мышкинского муниципального района (представитель объединения профсоюзов) (по согласованию)
Шаля З.И. – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Ремонтник» (по согласованию)
Гулик А.В. - директор общества с ограниченной ответственностью «Мышкинмелиорация» (по согласованию)

Репина Н.А. – заместитель председателя Совета организаций профсоюзов Мышкинского муниципального района, председатель профсоюзного комитета Государственного учреждения здравоохранения Ярославской области «Центральная районная больница им. Д.Л. Соколова» (по согласованию)